



پای درس علی^ع

نگاه سلبی به دنیای حرام

امام علی(ع): «پس باید دنیای حرام در چشمهایتان از پرگاه خشکیده، و تقاله‌های قیچی شده دامداران بی‌ارزش‌تر باشد. از پیشینیان خود پندگیرید، پیش از آنکه آیندگان از شما پند گیرند. این دنیای فاسد نکوهش شده را رها کنید؛ زیرا مشتاقان شیفته‌تر از شما را رها کرد.»

نهیج‌البلاغه – خطبه ۳۲

محسن رضایی با اشاره به حملات اخیر به یمن:

انگلیس و آمریکا آتش جنگ را شعله‌ور می کنند
فرمانده سپاه پاسداران در دوران جنگ تحمیلی گفت: اقدامات احمقانه آمریکا و انگلیس باعث شعله‌ور شدن جنگ در غرب آسیا می‌شود که جهان اسلام این گستاخی‌ها را تحمل نخواهد کرد و به جبهه مقاومت خواهد پیوست. محسن رضایی، فرمانده پیشین سپاه پاسداران و عضو مجمع تشخیص مصلحت در حساب کارایی خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «حملات انگلیس و آمریکا به یمن به نیابت از ارتش رژیم صهیونیستی، جنگ تحمیلی این رژیم در منطقه را گسترش می‌دهد. این اقدامات احمقانه باعث شعله‌ور شدن جنگ در غرب آسیا می‌شود. جهان اسلام این گستاخی‌ها را تحمل نمی‌کند و به جبهه مقاومت خواهد پیوست.»

«علی‌الحقوم» عضو دفتر سیاسی انصارالله یمن هم نیز دیروز به اسبوتنیک گفته است: پافشاری آمریکا و انگلیس بر ادامه تجاوزاتشان به یمن با پاسخی کوبنده مواجه خواهد شد. فرودگاه الحدیده، منطقه «الصیانه» استان صنعاء و مناطقی در جنوب استان «فمار» در دور تازه حملات آمریکا و انگلیس به یمن، هدف قرار گرفته‌اند.

به گزارش ایسنا، این حملات با هدف رفع محاصره دریایی صهیونیست‌ها انجام می‌شود و واکنش به عملیات ارتش یمن علیه کشتی‌های مرتبط با رژیم اسرائیل در دریای سرخ، عرب و مدیترانه است که از ماه نوامبر، ده‌ها حمله موشکی و پهپادی به کشتی‌های تجاری مرتبط با این رژیم را با هدف حمایت از فلسطینی‌ها در نوار غزه، انجام داده است.

تولید تختال‌های بدون عیب فولاد مبار که اصفهان از ۹۶ درصد گذشت

اصفهان-خبرنگارکیهان:

در شهریورماه سال جاری رکورد تختال‌های بدون عیب ناحیه فولادسازی و ریخته‌گری فولاد مبارکه از ۹۶ درصد گذشت.

در شهریورماه سال جاری رکورد تختال‌های بدون عیب ناحیه فولادسازی و ریخته‌گری فولاد مبارکه از ۹۶ درصد گذشت. در پی کسب این موفقیت، جمعی از رؤسای ناحیه فولادسازی و ریخته‌گری مداوم علل و چگونگی کسب این موفقیت را تشریح کردند.

محمدمهدی مرندی، رئیس کنترل کیفی ناحیه فولادسازی و ریخته‌گری مداوم فولاد مبارکه در این زمینه اظهار کرد: با تلاش قابل‌تقدیر کارکنان ناحیه فولادسازی، علی‌الخصوص همکاران توانمند تولید و تعمیرات ریخته‌گری مداوم و دفاتر فنی مربوطه و واحدهای پشتیبانی‌کننده، درصد تولید تختال بدون عیب در شهریورماه به ۹۶٫۰۵ درصد افزایش یافت.

محمدمعلی رحیمی، رئیس تعمیرات ریخته‌گری مدول B فولاد مبارکه نیز در این زمینه گفت: شرط لازم جهت تولید محصول با کیفیت، داشتن تجهیزات سالم با تنظیمات صحیح و پایدار استت تا تیم تولید ریخته‌گری مداوم با به‌کارگیری درست آن‌ها بتواند فرآیند اتجماد تختال را طبق دستورالعمل‌های توصیه شده اجرا کند.

مهدی کریمی، رئیس تعمیرات مدول A ریخته‌گری فولاد مبارکه هم در این خصوص اظهار کرد: در راستای دست‌یابی به اهداف کیفی و تولید اقتصادی در واحد ریخته‌گری مداوم، یکی از مهم‌ترین موارد به‌سود کیفیت تختال‌های تولیدی و مطابق با نیاز مشتریان است.

همچنین محمد فخری، رئیس تولید ریخته‌گری فولاد مبارکه در این ارتباط گفت: تاوأم کسب نتایج مطلوب کیفی در ناحیه فولادسازی و ریخته‌گری مداوم نشانه عزم راسخ و توانمندی کارکنان زحمت‌کش و دلسوز این ناحیه است که به موازات افزایش ظرفیت‌های کُتی تولید و گسترش سبد محصولات، همواره به افزایش کیفیت محصولات تولیدی ناحیه نیز می‌اندیشند و کاهش درصد عیوب تختال از ابتدای امسال خود گواهی بر این موضوع است. کامران مرادی، مدیر ریخته‌گری مداوم فولاد مبارکه نیز اظهار کرد: با اهداف کلان فولاد مبارکه تولید حداکثری با حداقل ضایعات است. در این راستا در کنار کسب رکوردهای متعدد کُتی، واحد ریخته‌گری مداوم با همراهی دیگر واحدهای پشتیبان، کاهش عیوب تختال را هدف‌گذاری کرده و طی سال‌های گذشته روند افزایش کیفیت تختال را شاهد بوده‌ایم.



سازمان ملی زمین و مسکن

آگهی ابلاغ اتهام

به استناد ماده ۱۷ آیین‌نامه اجرائی قانون رسیدگی به تخلفات اداری و ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور مدنی، بدینوسیله به آقای مرتضی حنیفی‌راد ابلاغ می‌گردد که پرونده اتهامی ایشان دایر بر ارتکاب «غیبت غیرموجه به‌صورت متوالی» در هیئت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان وزارت راه و شهرسازی شعبه ۳ مرکز مطرح رسیدگی است.

این آگهی در یک نوبت منتشر می‌شود؛ نامبرده می‌تواند حداکثر ظرف مدت ۱۰ روز از انتشار این آگهی لایحه دفاعیه خود را کتبی به دفتر هیئت به نشانی تهران، میدان آرژانتین، ابتدای بزرگراه آفریقا، دست راست فرعی اول، ساختمان وزارت راه و شهرسازی، طبقه دوم بال جنوبی، اتاق ۲۰۷ تسلیم نماید.

بدیهی است پس از انقضای مهلت مذکور موضوع اتهام، ابلاغ شده محسوب و هیئت طبق مقررات به موضوع رسیدگی و تصمیم لازم اتخاذ خواهد نمود.

کیهان

اخبار کشور

سرلشکر سلامی:

فرماندهی انتظامی متکی به خاستگاه و پشتوانه مردمی اقتدار انقلابی و زوال‌ناپذیر است

بسم الله الرحمن الرحيم
برادر گرانقدر سرتیپ پاسدار احمدرضا رادان فرمانده محترم کل انتظامی جمهوری اسلامی ایران سلام علیکم؛

فرا رسیدن «هفته انتظامی»، که یادآور مجاهدت‌ها و حماسه‌آفرینی‌های فرماندهان و زلمندگان غیور و دلوار انتظامی کشور است را به جنابعالی و آحاد فرماندهان، مدیران و کارکنان اسلامی ایران و آحاد فرماندهان، مدیران و کارکنان خدوم و سرافراز آن مجموعه و خانواده‌های مكرم آنان اتان تبریک گفت.

به گزارش فارس، در متن این پیام آمده است:

رئیس‌جمهور با صدور حکمی، دکتر علی ربیعی را به عنوان «دستیار اجتماعی رئیس‌جمهور» منصوب کرد و از او خواست که انعکاس‌دهنده صداهای متکثر جامعه و به‌ویژه صدای بی‌صدایان به شخص رئیس‌جمهور و ارکان دولت باشد.

مسعود پزشکیان در حکم انتصاب دکتر علی ربیعی به عنوان دستیار اجتماعی رئیس‌جمهور آورده، امید است با اتکال به خداوند متعال و در چارچوب قانون اساسی، اهداف سند چشم‌انداز، سیاست‌های کلی مصوب مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی)، برنامه هفتم پیشرفت و رعایت منشور اخلاقی کارگزاران دولت چهاردهم، ضمن تعامل مؤثر و سازنده با انجمن‌های علمی، حرفه‌ای و مدنی کشور و استفاده بهینه از نظرات صاحب‌نظران و اندیشمندان این حوزه و همچنین ظرفیت دستگاه‌های اجرایی نسبت به

تشییع و خاکسپاری پیکر مطهر شهید راه قدس «مجید دیوانی» در خرمشهر

پیکر مطهر شهید «مجید دیوانی» بر روی دستان مردم شهید پرور خرمشهر تشییع و سپس در گلزار شهدای این شهر خود به خاک سپرده شد.

به گزارش ایرنا، شهید مجید دیوانی از مستشاران سپاه پاسداران انقلاب اسلامی است که بر اثر حملات هوایی رژیم صهیونیستی به منطقه «المزه» سوریه مجروح و در بیمارستان بستری بود و پس از تحمل چند روز مجروحیت، روز پنجشنبه ۱۲ مهرماه به فیض شهادت نائل و به باران شهیدش پیوست. پیکر این شهید والامقام دیروز از مسجد جامع خرمشهر تا گلزار شهدا بر روی دستان مردم تشییع و به خاک سپرده شد.

مفسر شهیر قرآن کریم با اشاره به برگزاری باشکوه نماز جمعه تهران آن را فخر ملت دانست و گفت: اینکه پس از این وعده صادق اول و دوم، مردم ما، زن و مرد با بچه‌های خود همه گفتند با تمام تهدیدها در نماز جمعه شرکت می‌کنیم و حتی بعضی مردم از شهرهای دیگر هم سعی کردند خود را به نماز جمعه باشکوه برسانند، آیا حق این مردم قدرشناسی از آنها نیست؟

آیت‌الله جوادی آملی در جلسه درس خارج خود، با اشاره به برگزاری باشکوه نماز جمعه این هفته تهران، آن را فخر ملت دانست و اظهار داشت: فیض شهادت نائل و به باران شهیدش پیوست. پیکر این شهید والامقام دیروز از مسجد جامع خرمشهر تا گلزار شهدا بر روی دستان مردم تشییع وی تصریح کرد: در حدیث آمده است که

آیت‌الله جوادی آملی در جلسه درس خارج خود، با اشاره به برگزاری باشکوه نماز جمعه این هفته تهران، آن را فخر ملت دانست و اظهار داشت: فیض شهادت نائل و به باران شهیدش پیوست. پیکر این شهید والامقام دیروز از مسجد جامع خرمشهر تا گلزار شهدا بر روی دستان مردم تشییع وی تصریح کرد: در حدیث آمده است که

سردار محمدتقی اوصانلو، طی حکمی از سوی فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به عنوان معاون هماهنگ‌کننده نیروی زمینی سپاه منصوب شد.

سردار محمدتقی اوصانلو، طی حکمی از سوی سرلشکر سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب

کفایت و متکی به خاستگاه و پشتوانه مردمی و اقتدار انقلابی و زوال‌ناپذیر است و به مدد سیاست‌ها و راهبردهای هوشمندانه و متناسب با الزامات زمانه و بهره‌مندی از نیروی انسانی مؤمن، انقلابی، ولایی و ملتزم به اصول و مبانی دینی و شرعی و برخوردار از مهارت‌ها و تخصص‌های روز آمد توانسته است با مجاهدت‌های مؤمنانه و مقتدرانه خود پایدارسازی امنیت و آرامش اجتماعی را در تعامل و هم‌افزایی تحت عنایات حضرت ولی‌عصر(عجل الله تعالی فرجه الشریف) و تبعیت از تدابیر، منویات و رهنمودهای حکیمانه رهبر عظیم‌الشان انقلاب اسلامی و فرماندهی معزز کل قوا حضرت امام خامنه‌ای (مد ظله العالی) را از خدای بزرگ طلب می‌کیم.

علی ربیعی دستیار اجتماعی رئیس‌جمهور شد

منشور اخلاقی کارگزاران دولت چهاردهم، ضمن تعامل مؤثر و سازنده با انجمن‌های علمی، حرفه‌ای و مدنی کشور و استفاده بهینه از نظرات صاحب‌نظران و اندیشمندان این حوزه و همچنین ظرفیت دستگاه‌های اجرایی نسبت به گسترش و تعمیق روابط اجتماعی رئیس‌جمهور با هدف تقویت و حفظ وفاق ملی و سرمایه اجتماعی دولت اقدام و انعکاس‌دهنده صداهای متکثر جامعه و به‌ویژه صدای بی‌صدایان به این جانب و ارکان دولت باشد.

بسم الله الرحمن الرحيم
جناب آقای علی ربیعی با عنایت به مراتب شایستگی، سوابق اجرایی و تجارب ارزشمند جنابعالی در عرصه‌های مختلف اجتماعی، سیاسی و ارتباطات اجتماعی، به موجب این حکم به سمت «دستیار اجتماعی رئیس‌جمهور» منصوب می‌شوید. امید است با اتکال به خداوند متعال و در چارچوب قانون اساسی، اهداف سند چشم‌انداز، سیاست‌های کلی مصوب مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی)، برنامه هفتم پیشرفت و رعایت



آیت‌الله جوادی آملی: نماز جمعه اخیر فخر یک ملت بود

و حتی بعضی مردم از شهرهای دیگر هم سعی کردند خود را به نماز جمعه باشکوه برسانند، آیا حق این مردم قدرشناسی از آنها نیست؟

استاد برجسته درس خارج حوزه علمیه قم افزود: باید از این مردم قدرشناسی کرد، باید از این مردم تشکر کرد، باید برای آنها دعا کرد، باید به آنها خدمت کرد، باید به این مردم، وزیر و کارمندی داد که دارای دو صفت «قوی» و «میین» باشد، کسانی که مسئولیتی دارند، موظف هستند که پاک باشند، اهل اختلاس و نجومی نباشند، مشکل مردم را حل کنند و از مردم حق‌شناسی کنند، ما هم دعا می‌کنیم خداوند به ذات اقدسش، به این ملت خیر و صلاح و فلاح و عزت دنیا و آخرت مرحمت بفرماید.

آیت‌الله جوادی آملی با اشاره به عملیات وعده صادق، خاطرنشان کرد: اما ایران مقتدر و ایران الهی او را خفه کرده است و اینکه پس از این وعده صادق اول و دوم، مردم ما، زن و مرد با بچه‌های خود همه گفتند با تمام تهدیدها در نماز جمعه شرکت می‌کنیم

سردار اوصانلو معاون هماهنگ‌کننده نیروی زمینی سپاه شد

علیه‌السلام و فرماندهی قرارگاه حمزه سیدالشهدا علیه‌السلام در برعهده داشت، باتوجهی توانمندی و تجارب ارزشمند و سابقه درخشان سردار علی‌اکبر پورجمشیدیان، وی هفته گذشته توسط وزیر کشور به عنوان معاون امنیتی انتظامی ایسن وزارتخانه معاون هماهنگ‌کننده قرارگاه مرکزی امام حسین

حجت‌الاسلام سیدعلی خمینی:

به پاس داشتن رهبری شجاع و ملتی شجاع سجدهٔ شکر به جا می‌آوریم

روش و منش این فرمانده بزرگ نگاه کنند که چگونه با عقلاّیت خویش، نهال نوپای حزب‌الله را به درخت تناوری تبدیل کرد که روز به روز رشد کرده و محکم‌تر و مستحکم‌تر گشته است. درختی که با ثور از بین نمی‌رود، بلکه آبیاری می‌شود. سیدعلی خمینی با اشاره به اینکه تنها موفقیت رژیم صهیونیستی در ترور کردن است، گفت: اینها سیدعلی خمینی بااستیم؛ حتی اگر همه دنیا سیوتند و پرچم انقلاب به دست خلف صالح ایلان حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رسید و انقلاب به راه خویش ادامه داد، چرا که بر پایه اصول و مبانی عقلاّی و وجدانی استوار و ریشه‌دار بود.

سیدعلی خمینی با اشاره به اینکه تنش‌زدایی به ظلم با ذات جمهوری اسلامی در تعارض است، گفت: این اصول ماست که باعث حیات ما می‌شود و باعث می‌شود که با افتخار در مقابل نسل‌کشی صهیونیست‌ها بایستیم؛ حتی اگر همه دنیا سیوتند و پرچم انقلاب غیر نظامیان را ببینند و دم بر نیآورند.

حجت‌الاسلام سیدعلی خمینی، نحوه امام خمینی(ره) در نشست مسئولین نهادهای ایرانی مستقر در کشور عراق که با حضور نماینده مقام معظم رهبری و سرکنسول جمهوری اسلامی و چندی از مقامات مسئول نهادهای جمهوری اسلامی در بیت امام در نجف اشرف برگزار شد، با بیان این آیه شریفه «وَمَا مُحَمَّدٌ إِلَّا رَسُولٌ قَدْ خَلَتْ مِنْ قَبْلِهِ الرُّسُلُ أَفَلَا يَأْتِ مَاتٌ أَوْ قَتِلَ انْقَلَبْتُمْ عَلَىٰ أَعْقَابِكُمْ» ادامه داد: آموزه اصلی این آیه آن است که اسلام آیین فردپرستی نیست و با رفتن اشخاص-ولو آن شخص پیامبر عظیم‌الشان اسلام باشد- افکار اسلامی و آرمان‌های دینی کمرنگ نمی‌شود و از بین نمی‌رود.

وی با اشاره به فراز پایانی وصیت نامه امام

صفحه ۳

یکشنبه ۱۵ مهر ۱۴۰۳

۲ ربیع‌الثانی ۱۴۴۶ – شماره ۲۳۶۸۷



هدیه به خوانندگان

حضرت **آیت‌الله حق‌شناس**^(ع): برای خود و خانواده خود معارف دین را نقل کنید، ... وسیله اتصال به معبود، داشتت اخلاقی خوب است.



اخبار ادب و هنر

دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی:

سکوهای نمایش خانگی، هالیوود و بالیوود را الگو قرار ندهند

دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی با بیان اینکه خانواده‌محوری، تقویت خانواده و ارزش‌های خانواده از اصول سبک زندگی ایرانی – اسلامی است، گفت: سکوهای نمایش خانگی نباید هالیوود و حتی سینمای هالیوود را الگوی خوششان قرار دهند. جنتااسلام عبدالحمین خسرویهام در گفت‌وگو با ایرنا اظهار داشت: بالیوود، در فیلم‌های هندی که می‌سازد معمولاً به آسیب‌های اجتماعی کشور خودش توجه می‌کند و طبیعتاً برخی فیلم‌های آنها اکشن و برخی فیلم‌ها هم درام است و با الگوها و ژانرهای مختلف فیلم می‌سازند؛ اما بیشتر ناظر به کشور خوشان است. وی افزود: به عنوان نمونه، هندوستان از ادیان مختلف برخوردار است و برای امنیت کشور مهم است که این ادیان با هم جالشی نداشته باشند و کشور را به ناامنی تبدیل نکنند؛ به طور مثال فیلم بی‌کی را می‌سازد.

خسرویهام گفت: در سال ۲۰۲۴، فیلم یک پات ساخته شد که در آن همین عملیات و اتفاق تئورستی که در لبنان رخ داد، دقیقاً اجرا شد. اینها اهداف خودشان است.

وی ادامه داد: نمی‌شود گفت سینما و فیلم خنثی است. اصلاً انسان خنثی نیست و دستاوردهای انسان که شامل همین سینما و فیلم و هوش مصنوعی می‌شود نیز خنثی نیست. در این صورت، پس ما هم باید جهت‌دهی را برپاسار ارزش‌های ایرانی – اسلامی دنبال کنیم.

خسرویهام تأکید کرد: فیلم‌سازها خود را گرفتار لای‌های صهیونیستی نکنند. آثار خیلی خوبی ساخته می‌شوند؛ فیلم آسمان غرب نمایش نبرد تیرد شمشیر و سهراب کارهای خوبی هستند و خیلی آموزنده؛ حکمت‌نبیان، خردگرا و توحیدی؛ باید از هنرمندان، تهیه‌کنندگان و کارگردان‌هایی که این قبیل کارها را می‌سازند تشکر کنیم و همواره رویکرد انتقادی نداشته باشیم.

وی افزود: تولیدات خیلی خوبی در کشور انجام می‌شود اما مقداری تأکید ما بر این است که مجموعه‌های وی‌اودی‌ل‌ام از این توجه بیشتری داشته باشند. باید مقداری با هم گفت‌وگو کنیم این مباحثات و اینکه چگونه حکمت و تربیت خانواده‌ای در فیلم‌ها و سریال‌ها جریان داشته باشند؛ فیلم‌سازها و کارگردان‌ها با اهل حکمت ارتباط بیشتری پیدا کنند و الهامی حکمت هم اینها را به‌طور قطع با اغوش باز ببینند که بتوانند با مباحثات خوبی این فکر و اندیشه حکیمانه در سریال‌ها اثر گذار باشد.

سی‌وششمین جشنواره کودکان و نوجوانان با یاد کودکان غزه آغاز شد

سی و ششمین جشنواره بین‌المللی فیلم‌های کودکان و نوجوانان با شعار «پروانه‌های مقاومت در شهر زندگی» در شهر اصفهان آغاز به کار کرد. با توجه به رویکردهای محتوایی برنامه‌های جنبی جشنواره بین‌المللی فیلم‌های کودکان و نوجوانان و همچنین تعیین بخش ویژه «کودکان غزه» در بخش رقابتی، شعار جشنواره امسال نیز متناسب با مضامین محتوایی و همچنین حال و هوای این روزها از سوی دبیرخانه این جشنواره اعلام شد.

شعار این دوره از جشنواره بین‌المللی فیلم‌های کودکان و نوجوانان «پروانه‌های مقاومت در شهر زندگی» است.

سی و ششمین جشنواره بین‌المللی فیلم‌های کودکان و نوجوانان با ۱۹۶ مهر به میزبانی شهر اصفهان ادامه دارد.

سریال «قرارگاه نصرت» به پخش نزدیک شد

مجموعه تلویزیونی «قرارگاه نصرت» که درباره شهید علی‌هاشمی از فرماندهان دوران دفاع مقدس است، مراحل پایانی تولید را پشت سر می‌گذارد. رئیس صداوسیما که پیشتر در بازدید از پشت صحنه این سریال در شهرک سینمایی دفاع مقدس حاضر شده بود، تأکید کرد: این مجموعه هم کار سختی است و هم ارزشمند. به لحاظ اینکه بخشی را که تا به حال دیده نشده، در قاب تصویر آورده است. محمدمهدی دامن‌ان، رئیس حوزه هنری هم بیان کرد: بیش از ۱۰ ماه تصویربرداری و در کل تولید این کار به طول انجامید. امیدواریم در انتهای سال ۱۴۰۳ سریال آماده پخش شود.

جنبتی افزود: تهیه‌کننده سریال «قرارگاه نصرت» نیز اعلام کرده است: پیش‌تولید را از سال ۱۴۰۲ آغاز کردیم و پنج، شش ماه در منطقه جنوب بودیم و بعد به حومه تهران آمدیم و قرار است بازم سفری به جنوب داشته باشیم. امیدواریم توانیم در پاییز تولید را به اتمام برسانیم.

رضا ثامری، بازیگر نقش شهید هاشمی نیز توضیح داده است: خوشحالم که نقش این شهید را بازی می‌کنم. به‌خاطر بازی در این نقش، زندگی‌شان را رصد کردم و فیلم‌های زیادی دیدم. این کار را دیدم و بیشتر کتابهایی که درباره‌شان نوشته شده را خواندم تا به نقش نزدیک‌تر شوم.

پخش «به افق فلسطین» ۲۴ ساعته شد

برای اسکان طوفان الاقصی و یک‌سالگی برنامه «به افق فلسطین»، وزیرنه‌نامه‌های تدارک دیده شده که از ساعت ۲۱ یکشنبه- ۱۵ مهرماه- آغاز و به مدت ۲۴ ساعت به روی آنتن اقی سیما می‌رود.

در آستانه سالگرد پیروزی مقاومت فلسطین و عملیات طوفان الاقصی و یک‌سالگی برنامه «به افق فلسطین»، شبکه اقی سیما با برگزاری وزیرنه‌نامه‌ای ۲۴ ساعته، به این رویداد مهم ادبی احترام می‌گذارد. این برنامه به عنوان یکی از شاخص‌ترین برنامه‌های رسانه ملی در حوزه روایت جبهه مقاومت شناخته می‌شود.

این وزیرنه‌نامه‌ها با حضور چهره‌های شاخص سیاسی، اجتماعی و فرهنگی داخلی و بین‌المللی، میزبان مخاطبان خواهند بود. مستندهای شاخص حوزه مقاومت، فیلم‌ها و آنتیم‌های تولیدی با عنوان «به افق فلسطین»، فیلم سینمایی با موضوعیت فلسطین با صد شمری با همین عنوان برای این وزیرنه‌نامه تدارک دیده شده است. در ادامه با توجه به فراارسایی روز کودک، توجه ویژه‌ای به بخش کودک و نوجوان شده است و این آیین نیز یکی دیگر از بخش‌های جذاب این برنامه خواهد بود.

همچنین در افتتاحیهٔ این برنامه تلویزیونی به دنبال ایجاد رویداد اگران طرح‌های گرافیکی شهری با شعار «جهان به افق فلسطین» در سطح کشور نیز هست. برنامه «به افق فلسطین» در طول یکسال گذشته با پخش بیش از ۴۰۰ قسمت، ارتباطات گسترده با اقصی نقاط جهان و ارتباط ویژه با غزه، روایت‌دهندهٔ زبان و تاثیرگذاری از مقاومت فلسطین را به مخاطبان ارائه کرده است. پخش زنده ویژه و ویژهٔ عملیات «وعده صادق ۱ و ۲» نیز بر اهمیت و جایگاه این برنامه در سطح رسانه ملی افزوده است.

وزیرنه‌نامه ۲۴ ساعته «به افق فلسطین»، فرصتی است تا بار دیگر به اهمیت حمایت از مردم مظلوم فلسطین و قدردانی از مجاهدان راه آزادی قدس شریف پرداخته شود. به همین مناسبت این وزیرنه‌نامه از ساعت ۲۱ یکشنبه- ۱۵ مهرماه- آغاز و به مدت ۲۴ ساعت به روی آنتن اقی سیما نقش می‌بندد.

اجلاس بین‌المللی همبستگی با کودکان

نوجوانان فلسطینی برگزار می‌شود
همزمان با برگزاری هفتمین اجلاس بین‌المللی همبستگی با کودکان و نوجوانان فلسطینی، روز یکشنبه- ۱۵ مهر- یادواره شهید محمد الدژره باغ‌آموزه قصر برپا می‌شود.

کمیسوین‌های تخصصی این اجلاس در بخش سیاسی، سازمان‌های مردم‌نهاد، رسانه و فضای مجازی با حضور شخصیت‌های سیاسی، فرهنگی، حقوقی، جوانان و فعالان مقاومت از اقصی نقاط جهان برگزار می‌شود.

ناصر قاسمی رئیس باغ‌آموزه قصر گفت: در جنگ غزه، هرچند وجودی برای رژیم تنها راه‌حل مسئله فلسطین به مباحثی همچون جنگ غزه، وجودی برای رژیم صهیونیستی، ضرورت و بررسی راه‌های شرع زدن و تآبایر رژیم جامعه صهیونیستی و بازخوانی عملیات وعده صادق و نقش آن در دره دره، رهبر رسانه‌های مسئول و وی افزود: شرکت‌کنندگان در کمیسیون سازمان‌های مردم‌نهاد با محورهای تحریم اسرائیل و راه‌های گسترش آن و نقش سازمان‌های مردم‌نهاد و جنبش دانشجویی عدالت‌خواهی و راه‌های گسترش آن به بحث می‌پردازند.

ادامه داده داد: در کمیسیون رسانه و فضای مجازی با موضوع ضرورت

فصل‌سازی رسانه و فضای مجازی در حمایت از آرمان فلسطین موضوعاتی همچون ضرورت مقابله با روایتگری صهیونیست‌ها در جنگ غزه، راهبر رسانه‌های مسئول برای مدیریت اطلاع‌رسانی در زمینه طوفان الاقصی و راهبردی مناسب برای فعالیت‌های گوناگون در حوزه سایبری بررسی می‌شود.

همزمان با سالگرد شهادت مظلومانه محمد الدژره در ۱۵ مهر (۳۰ سپتامبر) کودک فلسطینی که انتشار تصاویر دلخراش شهادت او در رسانه‌های بین‌المللی در دنیا قلب هر انسان آزاده‌ای را در درد آورد و اولین سالگرد عملیات طوفان الاقصی، هفتمین دوره اجلاس بین‌المللی همبستگی با کودکان و نوجوانان فلسطینی و یادواره شهید الدژره با شعار خونخواهی کودکان فلسطینی، تکلیف امت اسلامی را از ۱۳ تا ۱۷ مهر در تهران در باغ‌آموزه قصر برگزار می‌شود.